
自

至

開 札 日

第2回目

見積書記載金額
（総額）

¥85,545,524 決 定

見

積

状

況

（株）トーカイ　大阪北支店 ¥130,895,249

ワタキューセイモア（株）大
阪営業所

¥200,138,278

（株）タニメン ¥95,912,948

（株）丸和 ¥104,597,361

キンキ寝具（株） ¥101,297,995

公 表 日 令和2年7月8日 令和2年8月3日

参 加 業 者 名 
第1回目

備考見積書記載金額
（総額）

契約金額 別紙のとおり
期 間

令和2年10月1日

(内消費税額) 令和5年9月30日

単価契約［随意契約（郵便による見積合せ）］

執行調書

名    称 市立ひらかた病院院内・院外洗濯委託・基準寝具等賃貸借（合併）

落札者名 （株）タニメン



（株）タニメン
１．院内洗濯

№ 品　　　　　　　　　　　　　　名 単　位
予　定
数　量

税　込　単　価
税　　　　　　　　込
合　　　計　　　額

税　込　単　価
税
込

1 院　内　洗　濯　 ㎏ 259,704 ¥30 ¥7,791,120 ¥30 ¥7,791,120 A
２．院外洗濯

税 込 税 込
合 計 額 合 計 額

1 白 衣 １枚 13,824 ¥99 ¥1,368,576 ¥99 ¥1,368,576
2 半 白 衣 １枚 100,332 ¥93 ¥9,330,876 ¥93 ¥9,330,876
3 ズ ボ ン １枚 70,992 ¥93 ¥6,602,256 ¥93 ¥6,602,256
4 看 護 衣 ( ワ ン ピ ー ス ） １枚 13,140 ¥99 ¥1,300,860 ¥99 ¥1,300,860
5 ホ ー フ １枚 72 ¥49 ¥3,528 ¥49 ¥3,528
6 シ ー ツ １枚 792 ¥44 ¥34,848 ¥44 ¥34,848
7 枕 カ バ ー １枚 2,088 ¥17 ¥35,496 ¥17 ¥35,496
8 ベ ッ ド カ バ ー １枚 36 ¥198 ¥7,128 ¥198 ¥7,128
9 ベ ビ ー ホ ー フ １枚 72 ¥44 ¥3,168 ¥44 ¥3,168
10 検 査 衣 1枚 36 ¥83 ¥2,988 ¥83 ¥2,988
11 検 査 衣 組 1組 2,664 ¥123 ¥327,672 ¥123 ¥327,672
12 カ ー テ ン １㎡ 122,580 ¥220 ¥26,967,600 ¥154 ¥18,877,320
13 毛 布 1枚 44,424 ¥220 ¥9,773,280 ¥220 ¥9,773,280
14 抱 き 枕 1個 120 ¥550 ¥66,000 ¥550 ¥66,000
15 ソ フ ト ナ ー ス 1枚 120 ¥1,100 ¥132,000 ¥1,100 ¥132,000
16 X 線 透 視 台 マ ッ ト 1枚 120 ¥1,100 ¥132,000 ¥1,100 ¥132,000

¥56,088,276 ¥47,997,996 B
３．基準寝具等賃貸借

税 込 税 込
合 計 額 合 計 額

1 基準寝具A １組 335,664 ¥49 ¥16,447,536 ¥49 ¥16,447,536
2 基準寝具B 1組 1,728 ¥55 ¥95,040 ¥55 ¥95,040
3 ベビー用寝具 １組 6,552 ¥27 ¥176,904 ¥27 ¥176,904
4 当直室用寝具 １組 29,232 ¥137 ¥4,004,784 ¥75 ¥2,192,400
5 患者用病衣 1着 146,088 ¥37 ¥5,405,256 ¥37 ¥5,405,256
6 掛布団汚染料 1枚 10,548 ¥385 ¥4,060,980 ¥385 ¥4,060,980
7 ベッドパット汚染料 1枚 1,368 ¥198 ¥270,864 ¥198 ¥270,864
8 枕汚染料 1個 6,912 ¥220 ¥1,520,640 ¥154 ¥1,064,448
9 掛布団破損料 1枚 7 ¥2,200 ¥15,400 ¥2,200 ¥15,400
10 ベッドパット破損料 1枚 7 ¥2,200 ¥15,400 ¥1,400 ¥9,800
11 枕破損料 1個 7 ¥550 ¥3,850 ¥550 ¥3,850
12 包布破損料 1枚 7 ¥1,100 ¥7,700 ¥1,100 ¥7,700
13 シーツ破損料 1枚 7 ¥1,100 ¥7,700 ¥770 ¥5,390
14 枕カバー破損料 1枚 7 ¥214 ¥1,498 ¥120 ¥840

小計 ¥32,033,552 小計 ¥29,756,408 Ｃ

¥95,912,948 ¥85,545,524

税　込単　価

1回目 2回目

№ 品 名 単 位
予　定
数　量

税　込単　価 税　込単　価

№ 品 名 単 位
予　定
数　量

税　込単　価

総額（Ａ+Ｂ＋Ｃ）



１．院内洗濯

№ 品　　　　　　　　　　　　　　名 単　位
予　定
数　量

税　込　単　価
税　　　　　　　　込
合　　　計　　　額

1 院　内　洗　濯　 ㎏ 259,704 ¥31 ¥8,050,824 A
２．院外洗濯

税 込
合 計 額

1 白 衣 １枚 13,824 ¥105 ¥1,451,520
2 半 白 衣 １枚 100,332 ¥98 ¥9,832,536
3 ズ ボ ン １枚 70,992 ¥98 ¥6,957,216
4 看 護 衣 ( ワ ン ピ ー ス ） １枚 13,140 ¥105 ¥1,379,700
5 ホ ー フ １枚 72 ¥52 ¥3,744
6 シ ー ツ １枚 792 ¥46 ¥36,432
7 枕 カ バ ー １枚 2,088 ¥18 ¥37,584
8 ベ ッ ド カ バ ー １枚 36 ¥208 ¥7,488
9 ベ ビ ー ホ ー フ １枚 72 ¥46 ¥3,312
10 検 査 衣 1枚 36 ¥87 ¥3,132
11 検 査 衣 組 1組 2,664 ¥130 ¥346,320
12 カ ー テ ン １㎡ 122,580 ¥232 ¥28,438,560
13 毛 布 1枚 44,424 ¥232 ¥10,306,368
14 抱 き 枕 1個 120 ¥350 ¥42,000
15 ソ フ ト ナ ー ス 1枚 120 ¥1,000 ¥120,000
16 X 線 透 視 台 マ ッ ト 1枚 120 ¥2,000 ¥240,000

¥59,205,912 B
３．基準寝具等賃貸借

税 込
合 計 額

1 基準寝具A １組 335,664 ¥52 ¥17,454,528
2 基準寝具B 1組 1,728 ¥58 ¥100,224
3 ベビー用寝具 １組 6,552 ¥29 ¥190,008
4 当直室用寝具 １組 29,232 ¥145 ¥4,238,640
5 患者用病衣 1着 146,088 ¥40 ¥5,843,520
6 掛布団汚染料 1枚 10,548 ¥405 ¥4,271,940
7 ベッドパット汚染料 1枚 1,368 ¥208 ¥284,544
8 枕汚染料 1個 6,912 ¥232 ¥1,603,584
9 掛布団破損料 1枚 7 ¥2,316 ¥16,212
10 ベッドパット破損料 1枚 7 ¥2,316 ¥16,212
11 枕破損料 1個 7 ¥579 ¥4,053
12 包布破損料 1枚 7 ¥1,158 ¥8,106
13 シーツ破損料 1枚 7 ¥1,158 ¥8,106
14 枕カバー破損料 1枚 7 ¥226 ¥1,582

小計 ¥34,041,259 Ｃ

¥101,297,995総額（Ａ+Ｂ＋Ｃ）

キンキ寝具（株）

№ 品 名 単 位
予　定
数　量

税　込単　価

№ 品 名 単 位
予　定
数　量

税　込単　価



１．院内洗濯

№ 品　　　　　　　　　　　　　　名 単　位
予　定
数　量

税　込　単　価
税　　　　　　　　込
合　　　計　　　額

1 院　内　洗　濯　 ㎏ 259,704 ¥33 ¥8,570,232 A
２．院外洗濯

税 込
合 計 額

1 白 衣 １枚 13,824 ¥107 ¥1,479,168
2 半 白 衣 １枚 100,332 ¥101 ¥10,133,532
3 ズ ボ ン １枚 70,992 ¥101 ¥7,170,192
4 看 護 衣 ( ワ ン ピ ー ス ） １枚 13,140 ¥107 ¥1,405,980
5 ホ ー フ １枚 72 ¥66 ¥4,752
6 シ ー ツ １枚 792 ¥55 ¥43,560
7 枕 カ バ ー １枚 2,088 ¥22 ¥45,936
8 ベ ッ ド カ バ ー １枚 36 ¥213 ¥7,668
9 ベ ビ ー ホ ー フ １枚 72 ¥66 ¥4,752
10 検 査 衣 1枚 36 ¥121 ¥4,356
11 検 査 衣 組 1組 2,664 ¥165 ¥439,560
12 カ ー テ ン １㎡ 122,580 ¥237 ¥29,051,460
13 毛 布 1枚 44,424 ¥237 ¥10,528,488
14 抱 き 枕 1個 120 ¥550 ¥66,000
15 ソ フ ト ナ ー ス 1枚 120 ¥1,540 ¥184,800
16 X 線 透 視 台 マ ッ ト 1枚 120 ¥2,530 ¥303,600

¥60,873,804 B
３．基準寝具等賃貸借

税 込
合 計 額

1 基準寝具A １組 335,664 ¥54 ¥18,125,856
2 基準寝具B 1組 1,728 ¥60 ¥103,680
3 ベビー用寝具 １組 6,552 ¥30 ¥196,560
4 当直室用寝具 １組 29,232 ¥148 ¥4,326,336
5 患者用病衣 1着 146,088 ¥41 ¥5,989,608
6 掛布団汚染料 1枚 10,548 ¥414 ¥4,366,872
7 ベッドパット汚染料 1枚 1,368 ¥253 ¥346,104
8 枕汚染料 1個 6,912 ¥237 ¥1,638,144
9 掛布団破損料 1枚 7 ¥2,530 ¥17,710
10 ベッドパット破損料 1枚 7 ¥2,530 ¥17,710
11 枕破損料 1個 7 ¥592 ¥4,144
12 包布破損料 1枚 7 ¥1,430 ¥10,010
13 シーツ破損料 1枚 7 ¥1,183 ¥8,281
14 枕カバー破損料 1枚 7 ¥330 ¥2,310

小計 ¥35,153,325 Ｃ

¥104,597,361総額（Ａ+Ｂ＋Ｃ）

（株）丸和

№ 品 名 単 位
予　定
数　量

税　込単　価

№ 品 名 単 位
予　定
数　量

税　込単　価



１．院内洗濯

№ 品　　　　　　　　　　　　　　名 単　位
予　定
数　量

税　込　単　価
税　　　　　　　　込
合　　　計　　　額

1 院　内　洗　濯　 ㎏ 259,704 ¥121 ¥31,424,184 A
２．院外洗濯

税 込
合 計 額

1 白 衣 １枚 13,824 ¥132 ¥1,824,768
2 半 白 衣 １枚 100,332 ¥132 ¥13,243,824
3 ズ ボ ン １枚 70,992 ¥132 ¥9,370,944
4 看 護 衣 ( ワ ン ピ ー ス ） １枚 13,140 ¥132 ¥1,734,480
5 ホ ー フ １枚 72 ¥59 ¥4,248
6 シ ー ツ １枚 792 ¥46 ¥36,432
7 枕 カ バ ー １枚 2,088 ¥17 ¥35,496
8 ベ ッ ド カ バ ー １枚 36 ¥198 ¥7,128
9 ベ ビ ー ホ ー フ １枚 72 ¥59 ¥4,248
10 検 査 衣 1枚 36 ¥138 ¥4,968
11 検 査 衣 組 1組 2,664 ¥275 ¥732,600
12 カ ー テ ン １㎡ 122,580 ¥154 ¥18,877,320
13 毛 布 1枚 44,424 ¥308 ¥13,682,592
14 抱 き 枕 1個 120 ¥550 ¥66,000
15 ソ フ ト ナ ー ス 1枚 120 ¥4,730 ¥567,600
16 X 線 透 視 台 マ ッ ト 1枚 120 ¥4,400 ¥528,000

¥60,720,648 B
３．基準寝具等賃貸借

税 込
合 計 額

1 基準寝具A １組 335,664 ¥53 ¥17,790,192
2 基準寝具B 1組 1,728 ¥53 ¥91,584
3 ベビー用寝具 １組 6,552 ¥116 ¥760,032
4 当直室用寝具 １組 29,232 ¥66 ¥1,929,312
5 患者用病衣 1着 146,088 ¥72 ¥10,518,336
6 掛布団汚染料 1枚 10,548 ¥594 ¥6,265,512
7 ベッドパット汚染料 1枚 1,368 ¥198 ¥270,864
8 枕汚染料 1個 6,912 ¥154 ¥1,064,448
9 掛布団破損料 1枚 7 ¥4,400 ¥30,800
10 ベッドパット破損料 1枚 7 ¥1,430 ¥10,010
11 枕破損料 1個 7 ¥770 ¥5,390
12 包布破損料 1枚 7 ¥1,100 ¥7,700
13 シーツ破損料 1枚 7 ¥770 ¥5,390
14 枕カバー破損料 1枚 7 ¥121 ¥847

小計 ¥38,750,417 Ｃ

¥130,895,249総額（Ａ+Ｂ＋Ｃ）

（株）トーカイ　大阪北支店

№ 品 名 単 位
予　定
数　量

税　込単　価

№ 品 名 単 位
予　定
数　量

税　込単　価



１．院内洗濯

№ 品　　　　　　　　　　　　　　名 単　位
予　定
数　量

税　込　単　価
税　　　　　　　　込
合　　　計　　　額

1 院　内　洗　濯　 ㎏ 259,704 ¥152 ¥39,475,008 A
２．院外洗濯

税 込
合 計 額

1 白 衣 １枚 13,824 ¥198 ¥2,737,152
2 半 白 衣 １枚 100,332 ¥154 ¥15,451,128
3 ズ ボ ン １枚 70,992 ¥154 ¥10,932,768
4 看 護 衣 ( ワ ン ピ ー ス ） １枚 13,140 ¥198 ¥2,601,720
5 ホ ー フ １枚 72 ¥198 ¥14,256
6 シ ー ツ １枚 792 ¥165 ¥130,680
7 枕 カ バ ー １枚 2,088 ¥66 ¥137,808
8 ベ ッ ド カ バ ー １枚 36 ¥242 ¥8,712
9 ベ ビ ー ホ ー フ １枚 72 ¥143 ¥10,296
10 検 査 衣 1枚 36 ¥198 ¥7,128
11 検 査 衣 組 1組 2,664 ¥308 ¥820,512
12 カ ー テ ン １㎡ 122,580 ¥198 ¥24,270,840
13 毛 布 1枚 44,424 ¥440 ¥19,546,560
14 抱 き 枕 1個 120 ¥660 ¥79,200
15 ソ フ ト ナ ー ス 1枚 120 ¥4,400 ¥528,000
16 X 線 透 視 台 マ ッ ト 1枚 120 ¥3,850 ¥462,000

¥77,738,760 B
３．基準寝具等賃貸借

税 込
合 計 額

1 基準寝具A １組 335,664 ¥181 ¥60,755,184
2 基準寝具B 1組 1,728 ¥198 ¥342,144
3 ベビー用寝具 １組 6,552 ¥77 ¥504,504
4 当直室用寝具 １組 29,232 ¥203 ¥5,934,096
5 患者用病衣 1着 146,088 ¥44 ¥6,427,872
6 掛布団汚染料 1枚 10,548 ¥495 ¥5,221,260
7 ベッドパット汚染料 1枚 1,368 ¥440 ¥601,920
8 枕汚染料 1個 6,912 ¥440 ¥3,041,280
9 掛布団破損料 1枚 7 ¥5,500 ¥38,500
10 ベッドパット破損料 1枚 7 ¥3,300 ¥23,100
11 枕破損料 1個 7 ¥1,980 ¥13,860
12 包布破損料 1枚 7 ¥1,430 ¥10,010
13 シーツ破損料 1枚 7 ¥990 ¥6,930
14 枕カバー破損料 1枚 7 ¥550 ¥3,850

小計 ¥82,924,510 Ｃ

¥200,138,278総額（Ａ+Ｂ＋Ｃ）

ワタキューセイモア（株）大阪営業所

№ 品 名 単 位
予　定
数　量

税　込単　価

№ 品 名 単 位
予　定
数　量

税　込単　価
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